EEMTI JOSÉ TRISTÃO FILHO

SELEÇÃO PROFESSORES 2023

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N°002/ 2024- EEMTI JOSÉ TRISTÃO FILHO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N°002/ 2024- EEMTI JOSÉ TRISTÃO FILHO

O Diretor Escolar da EEMTI JOSÉ TRISTÃO FILHO no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC

de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 002/ 2024- EEMTI JOSÉ TRISTAO FILHO de 29 de janeiro de 2024,
torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em

ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção e classificação final

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

N° CANDIDATO(AS) DISCIPLINA RESULTAD

O

1FASE 2FASE TOTAL CLASSIFICAÇÃO

LINGUAGENS E CÓDIGOS - EJA

01 EUZENIRARAÚJODESOUZA 30 10 40 10

02 MARIAANGELAPEREIRADASILVA 28 10 38 2°

03 ESTELAMARIASOUZADASILVA 27 10 37 3°

04 SOCORRO ACLECIAARAUJO PEREIRA

MEDEIROS

26 10 36 4°

05 MARIACAROLINALIMA 26 8,5 34,5 50

INGLÊS - INTEGRAL

I LAYLA BELISSA GONÇALVES DE OLIVEIRA 30 8,5 38,5 1°

CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E APLICADAS - EJA

01 JOÃO MARCOS DE SOUZA DOS SANTOS( COTA

PCD)

30 10 40 10

02 ANTONIO MARCOS PEREIRADASILVA

_________ _________ _________

29

_________

10

_________

39

______________________

2°

03 ANA PAULAALVES 28 10 38 30

04 RAQUELDASILVAROSÁRIO 27 10 37 40

05 MÁRCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA 27 8,5 355 50

06 MARCIANOVIEIRADEARAUJO. 22 12,5 34,5 6°

07 MARIA GESSIANE DOS SANTOS ALVES 22 10 32 70

08 ALAN FELIPHE DA SILVEIRA 21 10 31 8°

09 MARIA KARULINE DA COSTA SILVA 20 10 30 9a

10 DEMYSON ERNESTO BARBOSA DA SILVA 19 10 29 ioa

11 CARLOS ANTONIO DA SILVA COSTA 18 10 28 iia

12 PEDRO HENRIQUE DE SOUZAARAÚJO 18 8,5 26,5 12a

FORMAÇÃO PROFISSIONAL PREPARAÇÃO PARA O TRABALHO E PRÁTICA SOCIAL - EJA

01 MÁRCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA 30 8,5 38,5 10

02 MARIA KARULINE DA COSTA 26 10 36 2°

03 DEMYSON ERNESTO BARBOSA DA SILVA 25 10 35 30

04 HENRIQUE SANTIAGO ROCHA 26 8,5 34,5 4°

MATEMÁTICA - EJA

01 FRANCISCO SALES ARAÚJO 30 10 40 1°

02 FRANCISCO NILDÁSIO FELIX MOREIRA 24 10 34 2°

03 JUAREZNOGUEIRADAGRAÇANETO 25 8,5 33,5 3°

04 BRENO CANDIDO CORDEIRO 28 0 28 4°

CIÊNCIA DA NATUREZA -EJA

01 CLEANO DIAS COSTA 28 10 38 1°

02 SALVINAMARIAAVELINO 24 8,5 32,5 2°

SON PEDROSA DE SOUSA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final preliminar da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede

pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina constante no item 1.

Guaiúba, 08 de Fevereiro de 2024.